

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 後藤 美由紀

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	62,383	ガソリン代
研修費	52,040	中核市サミット2020in倉敷 旅費、視察代金
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	51,023	インクカートリッジ、コピー代、インクジェット複合機
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	165,446	

3 残余の額 434,554 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月9日	ガソリン代4月分政務活動費として2,303円の2分の1	調査研究費	1,151	598,849	
2	5月17日	インクカートリッジ代	資料作成費	4,477	594,372	
3	5月30日	ガソリン代5月分政務活動費として10,697円の2分の1	調査研究費	5,348	589,024	
4	6月16日	コピー代	資料作成費	320	588,704	
5	6月22日	ガソリン代6月分政務活動費として9,011円の2分の1	調査研究費	4,505	584,199	
6	6月24日	コピー代	資料作成費	650	583,549	
7	6月26日	コピー代	資料作成費	800	582,749	
8	6月29日	インクカートリッジ代	資料作成費	2,052	580,697	
9	7月8日	インクカートリッジ代	資料作成費	2,052	578,645	
10	7月28日	ガソリン代7月分政務活動費として15,093円の2分の1	調査研究費	7,546	571,099	
11	8月25日	ガソリン代8月分政務活動費として8,002円の2分の1	調査研究費	4,001	567,098	
12	9月29日	ガソリン代9月分政務活動費として17,567円の2分の1	調査研究費	8,783	558,315	
13	10月19日	ガソリン代10月分政務活動費として8,383円の2分の1	調査研究費	4,191	554,124	
14	10月30日	中核市サミット2020in倉敷旅費、参加費	研修費	52,040	502,084	
15	11月26日	ガソリン代11月分政務活動費として16,274円の2分の1	調査研究費	8,137	493,947	
16	12月29日	ガソリン代12月分政務活動費として13,469円の2分の1	調査研究費	6,734	487,213	
17	1月13日	インクジェット複合機代	資料作成費	34,650	452,563	
18	1月30日	ガソリン代1月分政務活動費として6,978円の2分の1	調査研究費	3,489	449,074	
19	2月7日	コピー代	資料作成費	960	448,114	
20	2月15日	ガソリン代2月分政務活動費として9,554円の2分の1	調査研究費	4,777	443,337	
21	3月8日	ガソリン代3月分政務活動費として7,443円の2分の1	調査研究費	3,721	439,616	
22	3月21日	インクカートリッジ代	資料作成費	5,062	434,554	